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MATR

4764838
5256990
3088768
1227680
7613135
6324892
4761824
1948806
3048366
3036716
6325530
828853

6298799
5269453
7615258
6306236
7612200
2308496
1865284
5747403
3712898
2260149
2105677
1246456
4766522
2773498
2066330
2730103
5268353
3708532
4763882
1803486
6318084
4761242
7589122
2957090
1598038
2737528
2587509
6325233
2334741
7606612
3293236
2091958
3756425
4576574
7605336
3028269
1978012
3653883
7604094
7613872
3520794
6317104
3742301
4939432
2756394
2857187

data
nascita

05/03/1962
20/03/1985
04/10/1984
05/05/1967
14/04/1981
07/03/1987
10/02/1983
21/06/1974
24/09/1987
06/09/1985
03/09/1981
25/07/1962
12/03/1971
31/05/1971
12/10/1981
02/12/1983
29/05/1972
29/12/1979
18/03/1974
15/04/1973
04/02/1985
09/01/1978
01/06/1977
07/10/1967
21/04/1963
19/12/1983
24/06/1975
27/09/1983
13/09/1984
23/02/1991
29/05/1977
09/07/1972
17/09/1977
15/04/1994
07/08/1964
27/02/1987
18/12/1971
09/02/1984
02/08/1982
06/10/1963
25/07/1979
28/11/1993
15/05/1989
23/01/1977
22/09/1976
11/12/1973
17/05/1986
12/12/1987
30/11/1975
04/05/1992
04/05/1964
03/12/1987
03/07/1991
22/11/1990
12/09/1992
05/07/1989
11/11/1984
04/08/1984
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SERV SERV
ALTRO STESSO TOT
GRADO GRADO

0 60 64
3 54 64
0 60 62
0 60 60
36 18 57
0 48 56
0 48 56
0 54 55
0 48 55
0 48 55
0 54 54
0 54 54
0 48 53,5
0 48 53
0 42 52,5
0 48 52
0 42 52
0 48 51
6 42 50
0 48 49
0 42 49
42 0 49
0 48 48
0 48 48
0 48 48
0 42 a7
0 42 a7
0 36 47
0 42 46
0 36 46
0 42 45
0 36 45
0 42 44
0 42 43
0 42 43
0 36 43
0 36 43
0 42 42
0 42 42
0 42 42
0 36 42
0 36 41
0 36 41
0 36 41
0 36 41
0 36 41
0 36 40
0 30 40
0 30 40
15 24 40
0 30 39
0 36 38,5
0 30 38,5
0 30 38
0 30 37
0 30 37
0 30 37
0 30 37
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ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
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ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso

ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta

NOTE

precede per servizio
precede per eta anagrafica

precede per servizio
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica

precede per servizio

precede per servizio
precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per servizio
precede per servizio

precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per servizio
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio

precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica



59 3535095
60 4764498
61 6323264
62 4938035
63 7601453
64 4765521
65 1864250
66 1779022
67 7607624
68 3124617
69 7610781
70 2473923
71 1798843
72 4576398
73 2945671
74 7605732
75 3371864
76 2912516
77 3269785
78 7611661
79 2391159
80 7593532
81 2381545
82 1838587
83 4697057
84 3625844
85 5454648
86 4986148
87 1424151
88 5444551
89 4938804
90 2497651
91 4939894
92 6319502
93 3505889
94 1978155
95 4924911
96 7589089
97 4762715
98 7609956
99 2858760
100 6324298
101 1851951
102 1901650
103 5444386
104 4766027
105 7583522
106 2105699
107 2241218
108 7614093
109 7607394
110 4054018
111 7600627
112 1806148
113 4011909
114 2667919
115 4567972
116 2308407
117 2121813
118 6519603
119 6288581

21/09/1969
23/09/1988
09/04/1985
12/10/1980
27/09/1978
18/03/1977
24/04/1974
29/03/1972
11/08/1964
25/03/1988
13/08/1976
07/03/1981
15/12/1973
07/06/1985
18/05/1985
25/06/1973
01/05/1975
04/09/1986
01/12/1989
10/10/1984
11/04/1980
06/12/1975
08/07/1980
27/08/1974
05/06/1985
19/05/1991
31/03/1992
22/05/1984
04/05/1970
27/05/1993
24/06/1989
17/10/1981
10/05/1979
26/06/1993
17/09/1991
17/12/1975
19/01/1975
11/07/1963
09/05/1990
23/12/1985
23/12/1983
27/04/1982
29/06/1974
05/08/1968
18/02/1966
14/11/1964
25/06/1991
12/05/1977
14/01/1975
31/01/1967
26/05/1982
29/08/1973
05/05/1990
02/02/1972
15/10/1989
19/11/1982
11/06/1982
22/12/1979
13/09/1977
03/09/1976
07/11/1990
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ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio

precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per servizio
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica



120 5270299
121 6322405
122 6315201
123 4763563
124 4742971
125 816094
126 7599022
127 4982694
128 3022933
129 1972104
130 3188714
131 6292287
132 4766434
133 6321691
134 3254604
135 3235311
136 4920489
137 2274922
138 2879110
139 1100705
140 4762748
141 4757096
142 1863864
143 6297831
144 2849179
145 2214775
146 4576684
147 2022219
148 4330042
149 1240087
150 899242
151 3034439
152 5266823
153 4923415
154 4757106
155 1988989
156 1465873
157 7603280
158 5451908
159 2497705
160 7603653
161 4565848
162 2752697
163 4929521
164 3383711
165 4563714
166 1757561
167 7608461
168 1554544
169 3349557
170 2205382
171 1506585
172 6310844
173 1732755
174 7584017
175 3948639
176 7605392
177 7585195
178 2193588
179 7611704
180 1900505

15/09/1989
01/06/1986
19/09/1975
09/03/1972
04/12/1969
20/04/1962
19/08/1990
26/02/1988
28/01/1987
30/01/1976
21/11/1988
22/02/1998
13/01/1984
18/03/1992
23/02/1989
26/06/1988
05/12/1982
07/01/1980
06/05/1974
17/04/1965
26/02/1987
16/03/1983
27/04/1974
11/05/1973
03/07/1985
09/09/1978
29/08/1977
27/07/1975
01/01/1970
13/11/1967
22/04/1962
05/02/1987
31/05/1988
04/07/1978
18/04/1985
16/08/1975
26/11/1970
13/11/1969
28/07/1987
20/12/1980
02/03/1988
27/04/1986
23/02/1983
04/02/1978
12/12/1990
27/12/1986
09/03/1973
27/11/1993
27/03/1971
12/05/1974
23/08/1976
21/11/1969
31/03/1984
15/02/1973
10/11/1985
24/08/1994
18/11/1979
01/01/1992
13/05/1978
06/06/1977
18/04/1994
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ammesso a sostenere la prova scritta
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ammesso a sostenere la prova scritta
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ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
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ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
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precede per servizio
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precede per servizio
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precede per servizio
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prece per servizio
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precede per servizio

precede per eta anagrafica
precede per servizio
precede per servizio
precede per eta anagrafica

prece per servizio
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precede per servizio
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181 3309924
182 3182136
183 2554949
184 3720774
185 3289541
186 2903640
187 7588572
188 7601431
189 7581618
190 2778569
191 7606919
192 4929598
193 1776359
194 7610583
195 7583830
196 2606419
197 4861001
198 2202004
199 1567470
200 7599242
201 2323048
202 5429228
203 4218481
204 4094575
205 3507694
206 3001275
207 2200420
208 4049191
209 1849280
210 6307590
211 3679492
212 4761781
213 5267891
214 4761637
215 5756906
216 4574385
217 7613278
218 3150962
219 7595017
220 2766238
221 5756906
222 7615401
223 4061223
224 5255328
225 5450589
226 1588875
227 4760218
228 1753776

10/05/1989
21/09/1988
22/04/1982
17/07/1992
15/08/1989
11/01/1987
04/05/1986
28/11/1983
04/05/1983
19/10/1981
20/08/1977
31/01/1973
27/07/1972
05/01/1971
22/07/1969
18/08/1966
14/07/1998
21/03/1974
05/06/1971
06/02/1995
09/08/1979
27/08/1998
29/05/1996
19/10/1995
18/12/1991
26/02/1987
03/10/1975
19/07/1995
05/08/1974
24/11/1970
11/03/1982
02/02/1993
19/03/1992
14/04/1974
10/06/1997
29/06/1978
14/03/1977
24/12/1988
05/05/1986
15/02/1983
10/06/1997
24/01/1995
10/01/1994
15/12/1974
02/03/1974
20/02/1971
20/01/1991
31/07/1973
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